様式１（１－１）

                                                 年  月  日
 学  長 殿

研究科・専攻

 資 格 区 分

博士後期課程学生 どちらか

博士課程修了者  に○

申

請

者

ふ り が な

氏   名

                     印

平成20年度国立大学法人東京工業大学ＣＯＥ
若手研究者研究費配分申請書

 平成20年度国立大学法人東京工業大学ＣＯＥ若手研究者研究費につい
て，次のとおり研究費の配分を申請します。

拠点プログラム
名     称

震災メガリスク軽減の都市地震
工学国際拠点

整理
番号

H-012
開始
年度

平 成
2 0 年
度

拠点リーダー所

属部局・専攻等

理工学研究科
建築学専攻

拠点ﾘｰﾀﾞｰ氏名 時松 孝次

研 究 課 題 名

申  請  額     千円

        使      用      内      訳

   設備備品費    消耗品費    国内旅費

    千円     千円     千円

  積算内訳 金 額   積算内訳 金 額   積算内訳 金 額

   外国旅費    謝  金    そ の 他

    千円     千円     千円

  積算内訳 金 額   積算内訳 金 額   積算内訳 金 額

注１ 「整理番号」欄：拠点（事業）の整理番号を記入（例：Ａ－１）
 ２ 「開始年度」欄：拠点（事業）の開始年度を２桁で記入（例：１４）

様式１（１－２）

研究目的

研究活動計画の概要

注 必要に応じて研究活動計画の詳細等関係書類を添付しても構いません。

他に研究費等を受けている場合は、補助金名称、研究課題、補助金額を明記し

て下さい。また、本経費のみを申請する方は、研究業績の分かる資料を添付下

さい。